GENVENSES.

Genuesium excerpta ad Proserum confutanda mittuntur, 66.

Vide Camillus, Theodorus, Prosper.

GERMANVS.

Germanus Alistodorensis in Britanniam à Celestino mittitur, 66.
 Cum Pelagianis ibi publicè disputat, 67.
 Prime professionis locum habuit S. Lupum Trecentem, 66.
 Secundæ S. Severum Trevirensis, 67.
 Decanem tribuni filiam cæcæ illuminat, 67. Vide, Britannia, Celestinus, Pelagius.

GOTESCHALCVS.

Goteschalcus Monachus de hæresi prædestinarianæ infamatus, 541.
 Quæ dogmata ei imposita? 541.

Gennadius à Sieberto super hæc re discordat, ut & Floardus 541, 543, 544, 545, 546.
 Goteschalcus non fuit hæreticus, sed Augustiniana doctrinæ propagator, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548.
 Fides Catholica in Goteschaleo condemnata, 547, 548.
 A Semi-Pelagianis procurata aut conficta Prædestinarianæ cõdemnatio 543. Vide Prædestinatiæ, Floardus, Hincmarus

GRATIA.

Gratia Dei à Pelagianis admittitur, sed non ad sensum Catholicorum 238, 241, 251, 252, 253, 254, 255, 257.
 Gratia externa, legis, doctrine, & exemplorum, à Pelagianis predicatur 241, 255, 256, 260, 357.
 Internam etiam admittunt, sed per eam intelligunt ipsam naturam, aut liberum arbitrium, 219, 236, 237, 238, 241, 238, 239.
 Discrimen inter gratiam liberi arbitrij, & gratiam legis, 241.
 Veram gratiam internam auxiliantem negant, 115, 248, 255, 261, 457, 463.
 Scripturas gratiæ necessitatem adstruentes distorquent, 255, 261.
 Sub larva gratiæ delitescentes veræ gratiæ insidiantur, 257, 261, 259, 337, 351.
 Vt libertatis indifferentiam salvent, voluntatis & operis adgratum negant, 271.
 Gratia habitualis an ab ijs agnita? 113, 297, 301, 302, 303, 304, 305, 313, 315.
 Quos effectus habituali gratiæ attribuant? 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314.
 Gratiam actualem convicti admittunt ad facilius operandum, vero ut necessariam simpliciter ad operandum, 337, 338.
 Ad tollenda præterita peccata necessitatem gratiæ admittunt, cavenda futura negant, 299, 300.
 Gratia proprietatem destruit, quia eam meritis nostris rebus asserunt, 337, 338, 339, 398.
 Quibusnam liberi arbitrij operibus gratiam retribui sentiant? 341, 342, 343, 344.
 Gratia sine qua non, & gratia cum qua fit actio, qui differant? 484, 485.
 Eas Augustinus studiosissimè distinguit 524.
 Priorem agnoscunt Semi-Pelagiani tamquam necessariam ad choandum opus quodcumque bonum, sed posteriorem modicè negant, 459, 460, 461, 462, 463, 466, 492, 512, 524, 532.
 Gratia Christi efficax humanæ voluntati dominatur, 498, 499, 500.
 Non tollit libertatem, sed magis ad primitivum statum reducit, 272, 279, 286.
 Non inserit fatalem necessitatem, aut coactionem, 280, 284.
 Non extinguit meritum, aut laudem operis ex ea secuti, 281, 282.
 Ejus prædicatio non inducit ignavam securitatem, aut corruptam, 281, 282.
 Eam cum libertate malè conciliant quidam Neoterici, alijs Catholicici, 285.
 Ejus efficacia unde pendeat, & in quo sita? 284, 321.
 Gratiam ex proposito admittunt Pelagiani, sed perverto sensu, 355, 356.
 Gratia habitualis non fuit radix libertatis plenissimè in statu innocentie 455.
 Gratia efficax an ad nutum subitè dominio voluntatis hominis lapsi? 440, 458.
 Ejus necessitas ad bene operandum, 200, 262, 284, 295, 299, 320, 321.
 Credenti in ab incredulis discretio, non libero arbitrio, sed gratiæ adscribenda, 343, 409.
 Pelagiani contrarium contendunt, 343, 350, 353, 354, 355, 361.
 Gratia necessitas ad cavenda peccata, 337, 458.
 Habitualis gratia sine actuali non sufficit ad bonum faciendum, aut malum vitandum, 299.
 Gratia necessitas assimilatur necessitati luminis ad videndum, 458, 463, 475, 476.
 Nullus bonus motus quantumvis naturalis gratiam antecedit, 510.
 Gratia necessitas ab Ethnicis sapientibus agnita, 512.
 Gratia sufficiens ad cavenda peccata confingitur à Neoterico tamquam naturæ quodammodo debita, 492.
 Gratia collata Adamo in statu innocentie in ipsius relicta fuit arbitrio, 464, 459, 471, 476, 487, 488.
 Gratia homini integro conferebat meritum posse; homini lapsi cõfert insuper velle, & operari, 455, 458, 459, 465, 471, 485, 487, 488.
 Dispositio ad gratiam per vires naturæ obtineat potest, juxta quosdam Neotericos errantes, 521, 522, 523.
 Dignum esse gratiæ minus est quam mereri gratiam, juxta Augustinum, 528.
 Gratia in statu etiam innocentie necessaria fuit ad bene operandum, 458, 463, 476.